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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

ELCANO CAPITA SL CUIMO - B01668664

Calle Vereda de los Barros, 37B, Alcorcén (Madrid), 28925

FACTURA

FECHA 02-01-2026 / FACTURA N.o 2026-056

Descripcion

DID Mévil 4Gb+ (672563568, 699600345)

Puesto Centrex Avanzado

DID Fijo Espafia (910881300, 911085963, 911175026)

Cuimo Tarifa Plana

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Descripcion

CUOTAS

Uds. Precio
2 12,90
30 25

5€
1 1

TRAFICO

Tiempo
19:40:29
55:22:02
00:00:00
00:00:21

Descuento Total
24 €
750 €
100 % 0€
1€

Total Cuotas
776.8 €

Coste
0€
0€
0€

0.31€

Total Tréfico
0.31 €

TOTAL

|Base Imponible
777.11 €

IVA 21%
163.19 €

Importe Total
940.3€
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